
Rezolutīvā daļa

Lūgums sniegt prejudiciālu nolēmumu, ko Consiglio di Stato (Valsts padome, Itālija) iesniegusi ar lēmumu, kas pieņemts 
2019. gada 11. jūlijā, ir acīmredzami nepieņemams. 

(1) OV C 432, 23.12.2019.

Tiesas (septītā palāta) 2020. gada 29. aprīļa rīkojums (Tribunal Arbitral Tributário (Centro de 
Arbitragem Administrativa – CAAD (Portugāle) lūgums sniegt prejudiciālu nolēmumu) – Ramada 

Storax SA/Autoridade Tributária e Aduaneira

(Lieta C-756/19) (1)

(Lūgums sniegt prejudiciālu nolēmumu – Tiesas Reglamenta 99. pants – Nodokļi – Pievienotās vērtības 
nodoklis (PVN) – Direktīva 2006/112/EK – 90. un 273. pants – Nodokļa bāze – Samazinājums – 
Nemaksāšana – Ārvalstī rezidējoša parādnieka maksātnespēja – Citas dalībvalsts tiesas pieņemts 

nolēmums, ar ko pieteiktie prasījumi atzīti par neatgūstamiem – Nodokļu neitralitātes un samērīguma 
principi)

(2020/C 287/35)

Tiesvedības valoda – portugāļu

Iesniedzējtiesa

Tribunal Arbitral Tributário (Centro de Arbitragem Administrativa – CAAD)

Pamatlietas puses

Prasītāja: Ramada Storax SA

Atbildētāja: Autoridade Tributária e Aduaneira

Rezolutīvā daļa

Padomes Direktīvas 2006/112/EK (2006. gada 28. novembris) par kopējo pievienotās vērtības nodokļa sistēmu 90. un 
273. pants ir jāinterpretē tādējādi, ka tie nepieļauj dalībvalsts tiesisko regulējumu, saskaņā ar kuru nodokļa maksātājam ir 
liegtas tiesības uz pievienotās vērtības nodokļa, kas samaksāts saistībā ar prasījumiem, kuri maksātnespējas procesa 
iznākumā atzīti par neatgūstamiem, samazinājumu, ja attiecīgo prasījumu neatgūstamību konstatējusi citas dalībvalsts tiesa, 
pamatojoties uz nupat minētajā dalībvalstī spēkā esošajām tiesību normām. 

(1) OV C 19, 20.1.2020.

Tiesa (ceturtā palāta) 2020. gada 10. marta rīkojums (Tribunal Judicial da Comarca dos Açores 
(Portugāle) lūgums sniegt prejudiciālu nolēmumu) – QE, RD/SATA Internacional – Serviços de 

Transportes Aéreos SA

(Lieta C-766/19) (1)

(Lūgums sniegt prejudiciālu nolēmumu – Tiesas Reglamenta 53. panta 2. punkts – Acīmredzama 
nepieņemamība – Gaisa transports – Regula (EK) Nr. 261/2004 – 5. panta 3. punkts – Kompensācija 

pasažieriem sakarā ar iekāpšanas atteikumu un lidojumu atcelšanu vai ilgu kavēšanos – Tvērums – 
Atbrīvojums no kompensācijas izmaksāšanas pienākuma – Jēdziens “ārkārtēji apstākļi” – Vispārējā 

lidostas degvielas uzpildes sistēmas avārija)

(2020/C 287/36)

Tiesvedības valoda – portugāļu

Iesniedzējtiesa

Tribunal Judicial da Comarca dos Açores

C 287/24 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 31.8.2020.
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